

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL

PORTARIA Nº 19/2022, DE 10 JUNHO DE 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora SUZANNA RAMOS DOS SANTOS MATA, matrícula funcional nº.230723, como FISCAL DE CONTRATO, e a servidora LANA CAROLINA FERREIRA PINHEIRO, matrícula funcional nº.239399, como SUPLENTE, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato Administrativo nº.04/2022-SESDS/PMA e seus Termos Aditivos, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL – SESDS e a empresa COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS – CBC, inscrita no CNPJ nº. 57.494.031/0001-63, com sede na Av. Humberto de campos, 3220, Bairro Bocaina, Ribeirão Pires/SP, CEP 09426-900 e filial estabelecida à Av. Buarque de Macedo, 3133, Faxinal, Montenegro/RS, CEP 95780-000, inscrita no CNPJ nº 57.494.031/0010-54, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de munição de treinamento calibre .40, conforme quantidade e especificações constantes do Termo de Referência, parte integrante deste instrumento, para atender a necessidade da Guarda Civil Municipal (GCMA), no município de Ananindeua, Estado do Pará

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Ananindeua, 10 de junho de 2022.

ARLINDO PENHA DA SILVA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL CONTRATANTE